
REIKALAVIMAI APSAUGOS SISTEMŲ LYGIAMS

 
 

Apsaugos 
sistemų 
lygis 

Apsaugos sistemos funkcijos/reikalavimai 

1 

Gamyklinė arba sertifikuota ES garsinė 
sergėjimo sistema su  judesio ir posvyrio 
jutikliais ir sirena su autonominiu maitinimu, 
atitinkanti Lietuvos Respublikos įstatymais 
reglamentuojančias normas  

Būtina 

Nepriklausomas imobilizatorius 
Aktyvi automobilių paieškos sistema su 
monitoringu ir reagavimu. 

Sherlog Light, Sherlog Optium, Sherlog Premium, Cobra Conex, 
Seklys 

2 

  
Rinkos vertė, Eur. 

iki 35 000 virš 35 000 

Automobilių paieškos sistema su monitoringu 
ir reagavimu. Rekomenduojama 

Būtina (Sherlog Classic, Sherlog MINI, 
Total Guard Track Guard, Spot Guard,Total 

Guard MINI, ALTAS 2) 
Gamyklinė arba sertifikuota ES garsinė 
sergėjimo sistema su  judesio jutikliais ir 
sirena su autonominiu maitinimu, atitinkanti 
Lietuvos Respublikos įstatymais 
reglamentuojančias normas.  

Būtina Būtina 

Nepriklausomas imobilizatorius. 

Viena iš sekančių sistemų: 

Pasirinktinai Rekomenduojama 

GSM/GPS komunikatorius, perduodantis 
pavojaus pranešimus trumpąja žinute, el. 
paštu arba skambučiu. 
Automobilio žymėjimas. 

Apsaugos sistema prieš atvirą vagystę (negali 
būti garsinės  signalizacijos arba 
imobilizatoriaus funkcija), valdoma atskiru 
transponderiu (kortele, žetonu), turinčiu 
elektroninį valdymo kodą  arba valdoma 
klaviatūra. 

3 

Gamyklinė arba sertifikuota ES garsinė 
automobilių sergėjimo sistema atitinkanti 
Lietuvos Respublikos įstatymais 
reglamentuojančias normas. 

Būtina 

Nepriklausomas  imobilizatorius  arba  
automatinis variklio blokavimas, išjungiamas 
slaptu mygtuku. 

Būtina 

4 

Viena iš šių apsaugos sistemų: garsinė 
kintamu kodu valdoma apsaugos sistema, 
atitinkanti LR įstatymais reglamentuojančias 
normas, neprikausomas imobilizatorius, 
automatinis variklio blokavimas, išsijungiantis 
slaptu mygtuku. 

Būtina 

 


